[image: image4.png]

      Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 Затонновская  основная

 общеобразовательная  школа

 Илекского района

Оренбургской области

Улица Площадь 13,

461368

тел. 8 (35337) 25-111

E mail 5600021@ mail.ru

ПРИКАЗ

«О порядке организации обучения с 30 ноября 2020г»»

  27 .11.2020 г.                                                    №  93   __

       дата приказа                                                            номер приказа

 На основании протокола № 94 заседания районного штаба по предупреждению и распространению новой коронавирусной инфекции от 25.11.2020

                                               ПРИКАЗЫВАЮ

1. Обучающимся МБОУ Затонновская ООШ продолжить обучение с 30.11.2020г. в очном режиме.

2. Ответственному за организацию обучения Колесовой О.И.:

- довести до сведения родителей, обучающихся и учителей информацию о порядке обучения в период с. 30.11.2020г. не позже 28.11.2020г.;

- организовать разъяснительную работу с обучающимися по соблюдению санитарно-противоэпидемических мер;

Отследить обучающихся при приеме в школу на предмет наличия признаков ОРВИ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор:                     [image: image1.jpg]

       Сидорова Н.С.

С приказом ознакомлена: _________________ Колесова О.И.

	      Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 Затонновская  основная

 общеобразовательная  школа

 Илекского района

Оренбургской области

Улица Площадь 13,

461368

тел. 8 (35337) 25-111

E mail 5600021@ mail.ru

ПРИКАЗ

«О порядке организации обучения с 23 ноября 2020г»»

  20 .11.2020 г.                                                    №   92  __

       дата приказа                                                            номер приказа

 На основании протокола № 92 заседания районного штаба по предупреждению завоза  и распространению новой коронавирусной инфекции от 20.11.2020

                                               ПРИКАЗЫВАЮ

1. Обучающимся 2-4 классов МБОУ Затонновская ООШ продолжить обучение с 23.11.2020г. в очном режиме.

2. Обучающимся 5-9 классов МБОУ Затонновская ООШ продолжить обучение в дистанционном режиме.

3. Ответственному за организацию обучения Колесовой О.И.:

- довести до сведения родителей, обучающихся и учителей информацию о порядке обучения в период с. 23.11.2020г. не позже 21.11.2020г.;

- организовать разъяснительную работу с обучающимися по соблюдению санитарно-противоэпидемических мер;

Отследить обучающихся при приеме в школу на предмет наличия признаков ОРВИ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор:                   [image: image2.jpg]

                            Сидорова Н.С.

С приказом ознакомлена: _________________ Колесова О.И.

	      Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 Затонновская  основная

 общеобразовательная  школа

 Илекского района

Оренбургской области

Улица Площадь 13,

461368

тел. 8 (35337) 25-111

E mail 5600021@ mail.ru

ПРИКАЗ

«О порядке организации обучения с 09 ноября 2020г»»

   05 .11.2020 г.                                                    № 87/1    __

       дата приказа                                                            номер приказа

 На основании протокола № 79 заседания районного штаба по предупреждению завоза  и распространению новой коронавирусной инфекции от 05.11.2020

                                               ПРИКАЗЫВАЮ

1. Обучающимся 2 класса  МБОУ Затонновская ООШ продлить дополнительные каникулы с 09.11.2020 по 13.11.2020г.

2. Обучающимся 3-9 классов МБОУ Затонновская ООШ организовать обучение в дистанционном режиме с применением интернет технологий  с 09.11.20г. .

3. Ответственному за организацию обучения Колесовой О.И.:

- довести до сведения родителей, обучающихся и учителей информацию о порядке обучения в период с 09.11.2020г. не позже 06.11.2020г.;

- организовать разъяснительную работу с обучающимися по соблюдению санитарно-противоэпидемических мер;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор:             [image: image3.jpg]

              Сидорова Н.С.

С приказом ознакомлена: _________________ Колесова О.И.